Nota Oficial Nº 037/2018 REF: CANCELAMENTO DE DATA JOGO DE Nº 085

A Direção Técnica e Conselho de Organização e Direção da LNF 2018, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelo art. 11, itens 11.1, 11.2 do Regimento Interno
da desta entidade;

INFORMA

CONSIDERANDO o encaminhamento do Formulário de Ocorrência Administrativa

pela equipe do São José Futsal;

CONSIDERANDO a distância da cidade de São José dos Campos – SP para a cidade

de Joinville – SC de 615KM;

CONSIDERANDO a logística ser realizada por ônibus da equipe parceira Manguaça
Futsal no qual não possui combustível para realizar viagens;

CONSIDERANDO a greve dos Caminhoneiros em âmbito Nacional, com a paralisação

das principais rodovias e com isso provocando a falta de combustível para que os
atletas retornem para a cidade de São José dos Campos – SP;

CONSIDERANDO as tratativas sem sucesso devido à falta de combustível para

contratação de empresas de Ônibus Fretado;

RESOLVE

CANCELAR a realização da partida de nº 085 entre as equipes JEC/Krona Futsal x

São JoséFutsal/ManguaçaFS na data de 01.06.2018, às 20:15;

INFORMAR que a nova data para realização desta partida esta sendo definida

juntamente com as equipes envolvidas e que posteriormente será comunicada;

Jogo Data Dia Hora Cidade UF Ginásio Equipe Local X Equipe Visitante TV

10ª Rodada

085 A Def inir Joinv ille SC Cau Hansen JEC/Krona Futsal X São JoséFutsal/ManguaçaFS

São Paulo, 30 de Maio de 2018.

Daniel Victor Gualassi

Administrativo e Finanças